丰都县生态环境局
关于确定并公布重庆市2023年度环境信用
评价丰都县县级参评企业名单的通知

各县级参评企业：
为深入推进环境信用体系建设，根据重庆市生态环境局、重庆市发展和改革委员会、中国人民银行重庆营业管理部、中国银行保险监督管理委员会重庆监管局《关于印发重庆市企业环境信用评价办法的通知》（渝环规〔2021〕7号）及《重庆市生态环境局办公室关于开展2023年度企业环境信用评价工作的通知》（渝环办〔2024〕54号）的要求，现将符合参评条件的18家企业纳入重庆市2023年度环境信用评价丰都县县级参评企业名单并予以公布。请各参评企业认真做好相关准备，按评价指标要求逐项提供相关信息和佐证资料。
联系方式：曾蓬  023-70702533；邮箱：1912711036@qq.com。
附件： 重庆市2023年度环境信用评价丰都县县级参评企业名单
[bookmark: _GoBack]
丰都县生态环境局
2024年10月9日